VERBAL CEC

Demandante: EFRAIN BENITEZ OSSES
Demandado: LEIDY TATIANA LUNA VELANDIA
Rad: 68001 3110 008 2021 00143 00

A.S.

CONSTANCIA: Al Despacho de la sefiora Juez, informando que la demandada
presentd solicitud pendiente por resolver y el IMLYCF y la Policia Nacional
allegaron respuestas a requerimientos. Bucaramanga, 27 de octubre 2021.

Claudia Consuelo Sinuco Pimiento
Secretaria

JUZGADO OCTAVO DE FAMILIA DE BUCARAMANGA
jo8fabuc@cendoj.ramajudicial.gov

Bucaramanga, Veintiocho (28) de octubre de Dos Mil Veintiuno (2021)

La sefiora Leidy Tatiana Luna Velandia como demandada en el presente proceso,
presentd memoriall preguntando si hay posibilidad de desistir del DIVORCIO,
frente a lo cual se le PONE DE PRESENTE a la memorialista que dicha decisién se
dio por mutuo acuerdo y se encuentra ejecutoriada desde el mismo dia en que se
aprobd el acuerdo.

No obstante, lo anterior, todavia se encuentra en tramite lo que tiene que ver con
la custodia, alimentos vy visitas del hijo menor de edad JJBL, proceso frente al cual
ambas partes de comun acuerdo si pueden desistir, en atencién a esto se
EXHORTA a las partes para que antes de la audiencia programada para el 4 de
noviembre de 2021 se pronuncien sobre si es su deseo desistir o seguir adelante
con el proceso, en caso de desistir se dara terminacion al mismo, en caso de
guardar silencio se llevara a cabo la diligencia programada.

De otra parte, SE ORDENA PONER EN CONOCIMIENTO de las partes la respuesta?
del IMLYCF respecto de la valoracion por psicologia y/o psiquiatria forense,
indicando que se cuenta con disponibilidad de agenda pericial y el debido respeto
al turno, teniendo como fecha probable de asignacién de cita para enero - febrero
de 2022.

Asi mismo, se ORDENA PONER EN CONOCIMIENTO de la pasiva la respuesta3
allegada por la tesorera de la MEBUC respecto de la certificacion salarial del
demandante y la certificacion laboral allegada por la SOCIEDAD DE NEGOCIOS e
INVERSIONES S.A.S. de la demandada.

Notifiquese,

! Archivo digital No. 45
2 Archivo digital No. 44
3 Archivo digital No. 46
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MARTHA ROSALBA VIVAS GONZALEZ
JUEZ



27/10/21 14:48 Correo: Juzgado 08 Familia - Santander - Bucaramanga - Outlook

Re: RAD. 2021-143 URGENTE - VALORACION INTERDISCIPLINARIA GRUPO FAMILILAR

Grupo Regional de Psiquiatria y Psicologia - Direccion Regional Nororiente
<psiquiatria.nororiente@medicinalegal.gov.co>
Jue 21/10/2021 7:07 AM

Para: Juzgado 08 Familia - Santander - Bucaramanga <j08fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUZGADO OCTAVO DE FAMILIA DE BUCARAMANGA

CORDIAL SALUDO, SE RECIBE DOCUMENTACION PARA TRAMITE DE VALORACION POR PSICOLOGIA Y/O
PSIQUIATRIA FORENSE. A LO ANTERIOR SE INFORMA AL DESPACHO QUE POR LA GRAN DEMANDA EN
ELSERVICIO, LA DISPONIBILIDAD DE AGENDA PERICIAL Y EL DEBIDO RESPETO AL TURNO SE TIENE COMO
FECHA PROBABLE DE ASGINACION DE CITA PARA ENERO - FEBRERO DE 2022.

ATE.
El mié, 20 oct 2021 a las 10:43, Juzgado 08 Familia - Santander - Bucaramanga

(<jo8fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>) escribio:
Bucaramanga, octubre 20 de 2021

Sefores
Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses
Ciudad

Atentamente nos permitimos informarles que por providencia de fecha 19 de octubre de
2021, dentro del proceso de la referencia se resolvio lo siguiente:

.. ordenar, la valoracién Psicolégica y Psiquiatrica por el Instituto Nacional de Medicina
Legal y Ciencias Forenses, al nifio JUAN JOSE BENITEZ LUNA identificado con el NUIP
1096703906, El Despacho hace extensiva esta prueba a todo el grupo familiar del menor
por ende se decreta como PRUEBA PERICIAL DE OFICIO, ORDENAR Al INSTITUTO
NACIONAL DE MEDICINA LEGAL y CIENCIAS FORENSES, para que a través de perito (s)
idoneo(s) realice una valoracion al sefior EFRAIN BENITEZ OSSES identificado con cc
13.746.763, a la sefiora LEIDY TATIANA LUNA VELANDIA identificada con cc 63.549.348
y al nifio JUAN JOSE BENITEZ LUNA identificado con el NUIP 1096703906, e informe a este
Despacho Judicial cudl de los dos progenitores, es apto para ejercer la custodia de su hijo o
en su defecto determinar si los dos progenitores son idoneos para ejercer una custodia
compartida de su hijo, realizando las respectivas recomendaciones sobre el particular.
Librese la respectiva comunicacién directamente por el Juzgado, anexando el enlace del
expediente digital y la copia de esta providencia.

En consecuencia, sirvase hacer la respectiva valoracion al grupo familiar compuesto

por EFRAIN BENITEZ OSSES, LEIDY TATIANA LUNA VELANDIA y el nifio JUAN JOSE
BENITEZ LUNA, quienes pueden ser ubicados a través de los nadmeros

celulares 3158992534, 3158992534 respectivamente. O a través de los correos
electronicos registrados en este mensaje. Al responder favor citar el nimero radicado del
proceso.

https://outlook.office.com/mail/AAMKADAXN2I4MjI1LTIzZMTUINGVIYS04YjAXLTAZNzIyOTM4YmIzYwAuAAAAAAC % 2Ftj5ZiwUpS4jAdLxugfUeAQC2Y...  1/2


mailto:j08fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

27/10/21 14:48 Correo: Juzgado 08 Familia - Santander - Bucaramanga - Outlook
Cordialmente,

JUZGADO OCTAVO DE FAMILIA DE BUCARAMANGA
Palacio de Justicia Oficina 220
PARA CONSULTA DE TRASLADOS, ESTADOS ACTAS DE AUDIENCIAS Y PROVIDENCIAS. AQUI
PARA VALIDAR AUTENTICIDAD DE PROVIDENCIAS CON FIRMA ELECTRONICA; AQUI

Antes de imprimir piense si definitivamente es necesario hacerlo. Ahorre papel. Cuidemos el medio ambiente!

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

POR FAVOR, ACUSAR RECIBIDO

Cualquier comunicacion debe ser enviada unicamente por correo electrénico y todos los documentos EN FORMATO
PDF

Advertencia: El horario habil de este Juzgado corresponde a aquel comprendido entre las 8:00 a.m. y las 4:00

p.m. En el caso de recepcidon de memoriales por fuera de este horario, se entenderd como recibido el dia
habil siguiente. ART 109 C.G.P

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electronico contiene informacién de la Rama Judicial de
Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibid por error comuniquelo de inmediato,
respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda tener del mismo. Si no es el destinatario,
no podra usar su contenido, de hacerlo podria tener consecuencias legales como las contenidas en la Ley
1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le corresponde mantener
reserva en general sobre la informacién de este mensaje, sus documentos y/o archivos adjuntos, a no ser
gue exista una autorizacion explicita. Antes de imprimir este correo, considere si es realmente necesario
hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo digital.

LUIS EDUARDO MUNOZ PERDOMO

Profesional Especializado Forense

Coordinador Grupo de Clinica, Psiquiatria y Psicologia Forense
Direccién Regional Nororiente

6978503 Ext. 2721 - 2723

Calle 45 No. 1 - 51 Barrio Campo Hermoso / Bucaramanga
Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses
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27/10/21 14:49 Correo: Juzgado 08 Familia - Santander - Bucaramanga - Outlook

RV: OFICIO ELECTRONICO SALIDO No 272 RTA VERBAL CESACION EFECTOS CIVILES Rad. 2021-
00143 RTA GS 2021-025165 MEBUC

TERESA VILLAMIZAR SUAREZ <teresa.villamizar@correo.policia.gov.co>

Mié 27/10/2021 9:33 AM

Para: Juzgado 08 Familia - Santander - Bucaramanga <j08fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

En atencion a su solicitud envio el desprendible de pago correspondiente al mes de octubre del afio en curso. del sefior EFRAIN
BENITES OSEES CC 13.746.763.

Atentamente,

ST. NATALY MENDOZA QUINTANILLA
Tesorera MEBUC

Elabora APA 611 Teresa

De: TERESA VILLAMIZAR SUAREZ

Enviado: lunes, 25 de octubre de 2021 11:48 a. m.

Para: MEBUC GUTAH-NOM <mebuc.gutah-nom@policia.gov.co>; MEBUC ASJUR <mebuc.asjur@policia.gov.co>; YESSULY
IONE MENDOZA VELASQUEZ <yessuly.mendoza@correo.policia.gov.co>; j08prfbucaramanga@cendoj.ramajudicial.gov.co
<j08prfbucaramanga@cendoj.ramajudicial.gov.co>; j08ccbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
<j08ccbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: OFICIO ELECTRONICO SALIDO No 272 RTA VERBAL CESACION EFECTOS CIVILES Rad. 2021-00143 RTA GS 2021-
025165 MEBUC

el desprendible de pago correspondiente al mes de Octubre del afio en curso

https://outlook.office.com/mail/AAMKADAXN2I4MjI1LTIzZMTUINGVIYS04YjAXLTAZNzIyOTM4Y miIzYwWAuAAAAAAC%2Ftj5ZiwUpS4jAdLxugfUeAQC2Y...  1/1



MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) PT. EFRAIN BENITEZ OSSES identificado(a) con la Cédula de Ciudadania 13.746.763, se
encuentra nominado(a) en la METROPOLITANA DE BUCARAMANGA vy para el mes de Junio de 2021, le figura el
siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 1, 667, 345. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 62, 381. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 250, 101. 75
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 15, 728. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 333, 469. 00
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 34, 405. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 17. 00 283, 448. 65
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 100, 658. 73
SANI DAD 0 50 0 68, 070. 00
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 10, 750. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 15, 728. 00
CLUB DE AGENTES POLIClI A 0 13 0 8, 336. 73
CAJA DE COVPENSACI ON FAM LI AR CAFAM 0 10127 0 5,451. 00
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 11, 420. 00
FI NANCI ERA DE M CROCREDI TO FI MSA 12015150 1014 0 286, 075. 00
BANCO DE BOGOTA 11803992 913 0 491, 833. 00
SEGURO DE VI DA DE LA POLI Ci A NACI ONAL 0 36 0 21, 001. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
2. 646. 878. 40 0. 00 1.019. 323. 46 1.627.554. 94

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 25 dias del mes Octubre del afio 2021, para ser presentada en :
Juzgado Del Circuito De Familia 008 Bucaramanga Santander.

D

Capitan  FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA1l.Teresa Villamizar Suarez
Revisado por: 1J.Elizabeth Olago Nufiez
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) PT. EFRAIN BENITEZ OSSES identificado(a) con la Cédula de Ciudadania 13.746.763, se
encuentra nominado(a) en la METROPOLITANA DE BUCARAMANGA vy para el mes de Junio de 2021, le figura el
siguiente sueldo, por concepto prima de servicio de policia y bieso - junio 2021

SALDO % DEVENGADOS

PRI MA DE SERVI Cl O ANUAL 0. 00 1, 006, 587. 33

ADI Cl ONALES

DI AS DESCUENTOS

COTl ZACI ON CAJA SUELDOS RETI RO 0 2 0 4,194, 11
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado

1. 006. 587. 33 0. 00 4.194. 11 1. 002. 393. 22

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 25 dias del mes Octubre del afio 2021, para ser presentada en :
Juzgado Del Circuito De Familia 008 Bucaramanga Santander.

D

Capitan  FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA11l.Teresa Villamizar Suarez
Revisado por: 1J.Elizabeth Olago Nufiez
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) PT. EFRAIN BENITEZ OSSES identificado(a) con la Cédula de Ciudadania 13.746.763, se
encuentra nominado(a) en la CAI LOS ANDES y para el mes de Julio de 2021, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 1, 667, 345. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 62, 381. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 250, 101. 75
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 15, 728. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 333, 469. 00
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 34, 405. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 17. 00 283, 448. 65
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 100, 658. 73
SANI DAD 0 50 0 68, 070. 00
AUXI LI O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 11, 650. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 15, 728. 00
CLUB DE AGENTES POLIClI A 0 13 0 8, 336. 73
CAJA DE COVPENSACI ON FAM LI AR CAFAM 0 10127 0 5,451. 00
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 11, 420. 00
FI NANCI ERA DE M CROCREDI TO FI MSA 11729075 1014 0 286, 075. 00
BANCO DE BOGOTA 11312159 913 0 491, 833. 00
SEGURO DE VI DA DE LA POLI Ci A NACI ONAL 0 36 0 21, 001. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
2. 646. 878. 40 0. 00 1. 020. 223. 46 1. 626. 654. 94

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 25 dias del mes Octubre del afio 2021, para ser presentada en :
Juzgado Del Circuito De Familia 008 Bucaramanga Santander.

D

Capitan  FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA11l.Teresa Villamizar Suarez
Revisado por: 1J.Elizabeth Olago Nufiez
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) PT. EFRAIN BENITEZ OSSES identificado(a) con la Cédula de Ciudadania 13.746.763, se
encuentra nominado(a) en la CAl LOS ANDES y para el mes de Agosto de 2021, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 1, 667, 345. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 62, 381. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 250, 101. 75
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 15, 728. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 333, 469. 00
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 34, 405. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 17. 00 283, 448. 65
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 100, 658. 73
SANI DAD 0 50 0 68, 070. 00
AUXI LI O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 13, 100. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 15, 728. 00
CLUB DE AGENTES POLIClI A 0 13 0 8, 336. 73
CAJA DE COVPENSACI ON FAM LI AR CAFAM 0 10127 0 5,451. 00
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 11, 420. 00
FI NANCI ERA DE M CROCREDI TO FI MSA 11443000 1014 0 286, 075. 00
BANCO DE BOGOTA 10820326 913 0 491, 833. 00
SEGURO DE VI DA DE LA POLI Ci A NACI ONAL 0 36 0 21, 001. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
2. 646. 878. 40 0. 00 1.021. 673. 46 1.625.204. 94

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 25 dias del mes Octubre del afio 2021, para ser presentada en :
Juzgado Del Circuito De Familia 008 Bucaramanga Santander.

D

Capitan  FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA11l.Teresa Villamizar Suarez
Revisado por: 1J.Elizabeth Olago Nufiez
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) PT. EFRAIN BENITEZ OSSES identificado(a) con la Cédula de Ciudadania 13.746.763, se
encuentra nominado(a) en la CAI LOS ANDES y para el mes de Septiembre de 2021, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 1, 710, 863. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 64, 010. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 256, 629. 45
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 16, 139. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 342,172. 60
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 35, 303. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 17. 00 290, 846. 71
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 103, 285. 99
SANI DAD 0 50 0 69, 846. 64
AUXI LI O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 6, 700. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 16, 139. 00
CLUB DE AGENTES POLIClI A 0 13 0 8, 554. 32
CAJA DE COVPENSACI ON FAM LI AR CAFAM 0 10127 0 5,451. 00
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 11, 420. 00
FI NANCI ERA DE M CROCREDI TO FI MSA 11156925 1014 0 286, 075. 00
BANCO DE BOGOTA 10328493 913 0 491, 833. 00
SEGURO DE VI DA DE LA POLI Ci A NACI ONAL 0 36 0 21, 001. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
2.715.963. 76 0. 00 1. 020. 305. 95 1.695. 657.81

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 25 dias del mes Octubre del afio 2021, para ser presentada en :
Juzgado Del Circuito De Familia 008 Bucaramanga Santander.

D

Capitan  FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA11l.Teresa Villamizar Suarez
Revisado por: 1J.Elizabeth Olago Nufiez
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

£\

= [:Net =

icnes W

SC 6545 - 1-7-NE SA-CER276952 CO - SC 6545-1-7-NE

Pagina 5 de 8



MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) PT. EFRAIN BENITEZ OSSES identificado(a) con la Cédula de Ciudadania 13.746.763, se
encuentra nominado(a) en la CAl LOS ANDES y para el mes de Agosto de 2021, le figura el siguiente sueldo, por
concepto nomina de retroactivo de policia y bieso - agosto 2021

SALDO % DEVENGADCS
PRI MA DE SERVI Cl O ANUAL 0. 00 26,271.93
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 348, 144. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 13, 032.00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 0. 00 52,221. 60
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 3,288.00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 0. 00 69, 628. 80
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 0. 00 7,184.00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 0. 00 59, 184. 48
ADI Cl ONALES
Dl AS DESCUENTOS
COTIl ZACI ON CAJA SUELDOS RETI RO 0 2 0 21,127. 49
AFI LI ACl ON O AUMENTO CAJA SUELDCS RETI R 0 2 0 22,891. 45
SANI DAD 0 50 0 14, 213. 12
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADCR 0 37 0 3,288.00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
578.954. 81 0. 00 61. 520. 06 517.434. 75

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 25 dias del mes Octubre del afio 2021, para ser presentada en :
Juzgado Del Circuito De Familia 008 Bucaramanga Santander.
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) SI. EFRAIN BENITEZ OSSES identificado(a) con la Cédula de Ciudadania 13.746.763, se
encuentra nominado(a) en la CAl LOS ANDES y para el mes de Octubre de 2021, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
PRI MA VACACI ONES 0. 00 1, 161, 993. 55
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 14, 489. 97
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2,145, 562. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 64, 010. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 0. 00 2,173.50
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 321, 834. 30
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 16, 139. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 0. 00 2,897.99

PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 429, 112. 40

SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 35, 303. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 0. 00 715.19
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 0. 00 -9,694. 89
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 1.00 21, 455. 62
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTIl ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 117, 153. 28
AFI LI ACl ON O AUMENTO CAJA SUELDCS RETI R 0 2 0 100, 114. 64
SANI DAD 0 50 0 87,814. 20
AUXI LI O MUTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 5, 000. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADCR 0 37 0 16, 139. 00
CENTRO SOCI AL DE SUBCOFI CI ALES Y NI VEL E 0 448 0 12, 960. 31
CAJA DE COVPENSACI ON FAM LI AR CAFAM 0 10127 0 5, 451. 00
COCORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 11, 420. 00
FI NANCI ERA DE M CROCREDI TO FI MSA 10870850 1014 0 286, 075. 00
BANCO DE BOGOTA 9836660 913 0 491, 833. 00
SEGURO DE VI DA DE LA POLI Ci A NACI ONAL 0 36 0 21, 001. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
4.205.991. 63 0. 00 1.154.961. 43 3. 051. 030. 20

Se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 25 dias del mes Octubre del afio 2021, para ser presentada en :
Juzgado Del Circuito De Familia 008 Bucaramanga Santander.
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